Gabinete do Vereador Crist iano Passos

                                                                         cristianopassos@camarasorocaba.sp.gov.br
Telefone: (015) 3238-1141

Ofício nº  177/2024

Sorocaba, 10 de dezembro de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor
GERVINO CLAUDIO GONÇALVES
Presidente da Câmara

Assunto: “ARQUIVAMENTO DE PROPOSIÇÃO”

Prezado Senhor,

Vem este vereador subscrito, solicitar de Vossa Senhoria, nos

termos do artigo 85-A do Regimento Interno, o arquivamento do Projeto de Lei

180/2024 que: “Dispõe sobre a autorização para a criação do serviço

público de loterias no município de Sorocaba.” de autoria deste vereador.

 Reitero meus elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANO PASSOS

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:cristianopassos@camarasorocaba.sp.gov.br

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003900350036003A005000

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 10/12/2024 14:44

Checksum: CCE30646E42DC5776C15AC1615A7BD7F8A3B570A7D0A65F6722E41E5C2D87CB8

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.